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Organki Pianinko Edukacyjne Stolik
Muzyczny Bębenek Dźwięki Światła

Numer katalogowy 5905991000891

Kod producenta 5905991000891

Wysokość towaru w centymetrach 30

Waga gabarytowa w gramach 1845

Płeć unisex

Długość towaru w centymetrach 41

Szerokość towaru w centymetrach 9

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

Organki Pianinko Edukacyjne Stolik Muzyczny Bębenek Dźwięki Światła

Stolik edukacyjno-muzyczny dla dzieci to interaktywne i kreatywne narzędzie, które
stymuluje rozwój najmłodszych poprzez zabawę dźwiękami, światłem oraz naukę

podstawowych umiejętności.

 Pianinko posiada różnorodne funkcje, umożliwiające dziecku eksplorację różnych
dziedzin edukacji i rozwoju sensorycznego.

 Zintegrowany telefon emituje trzy różne dźwięki dzwoniącego telefonu, co
dostarcza dziecku dodatkowych bodźców dźwiękowych i rozwija zdolności

rozpoznawania dźwięków.

 Na panelu umieszczone są cyferki od 1 do 9 z regulacją dźwięku. To doskonała
okazja do nauki podstawowych cyfr w języku angielskim, a jednocześnie rozwijania

słuchu i koordynacji wzrokowo-ruchowej.

W centralnej części pianinka znajduje się bębenek, który reaguje zarówno
dźwiękowo, jak i świetlnie na interakcje dziecka. To zapewnia nie tylko atrakcyjną

zabawę, ale także rozwijanie zmysłów, jak słuch i wzrok.

 Po prawej stronie pianinka znajdują się przyciski z trzema instrumentami, z których
każdy oddaje rzeczywiste dźwięki. Dzięki nim dziecko może eksperymentować z

różnymi dźwiękami i rozwijać swoje zainteresowanie muzyką.

 Na samym dole pianinka znajdują się klawisze pianina, które również posiadają
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efekty świetlne i dźwiękowe z nutami. To zachęca dziecko do nauki podstaw
muzycznych i rozwijania umiejętności grania na małych klawiszach.

 Cały panel pianinka świeci się i gra, co czyni go atrakcyjnym i zachęcającym do
zabawy narzędziem edukacyjnym. Ta interaktywna forma nauki może być

jednocześnie źródłem radości i rozwijania umiejętności u dziecka.

Pianinko stolik edukacyjno-muzyczny stworzone jest z myślą o wszechstronnym
rozwoju najmłodszych, oferując im równowagę między zabawą a nauką.

Pianinko zasilane jest trzema bateriami 1.5 V AA. które nie są elementem
zestawu.

Wymiary stolika:

30 cm x 33 cm x 28 cm

Wymiary opakowania:

41 cm x 9 cm x 30 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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